B **O** Bmutui et silui. ps. xx-
xviii. Satuū se exhibet quod
vult logum quod nescit. Ideo
lens foret tacere: quod non caperet
in vobis indisciplinatum. Idcirco
docet illum sapient. Namque loquitis
intellige. Spūaliter. Omnis homo
quātūcumque eloquens sit cum dicit lo-

que tuba sacre scripture dicitur mutuus
nisi gratia sancti spiritus primum illustre-
tur. viii Greg. in mora. Innu- **G**re
num inquit ladorat lingua predica-
toris exercitus: nisi adsit interiorus
gratia saluatoris. Imploranda est
igit divina gratia priusquam predicatione
fiat. **S**ig. **L**uce primo. dicitur an-
gelus Zacharie. Eritis races doce-
puer natu*s*. Puer qui nascitur
erat erat Iohannes. Spūaliter. Za-
charias interpra*t* memorias deum
et bene dicuntur ubi dei predicatorum
qui oblitus mundi latius rex solius
dei: et quod eius sunt in memor eorum dicitur
Hic ergo docetur ratiocinio que ad
ortum Iohannis qui interpretatur
gratia: quod predicatorum penitus
silere debet quoniamque oratione
preuia in ipso sancti spiritus gra-
tia descendat. Unde Orig. ome-
lia. vi. super leuit. Ad exponen-
dū inquit scriptura non est hu-
mano ingenio innitendum: sed p-
cibus et orationibus ad deum fu-
tisse recurrendū ut pater verbi
nobis det verbum in aperiitione oris
ut possimus considerare mira-
bilis de lege sua.

Tantate tuba in syro. Ioh.
ij. No. quod tuba una sola
non est sufficiens ad clangorū
actu: quod non potest unius tubatorum solus
continuare sonum: quod non potest flau-
tū sine intermissione suscipere.
Oportet n. ipsum respirare: et
tuba tubatione cessat. duo vero bene
sonum continuant: quod quoniam respiratione

alter sufflat et sonat. Spūaliter
per tubam subaudi p̄dicatore. vñ dñs p̄ Isa. Illi dicit. Isaye
lviij. Alama necessitas q̄si tuba
exalta vocē tua. tc. Et nōndus
q̄ hec tuba sola modicū p̄dest:
q̄ sola vox p̄dicātis statim iter
diciſ nisi sonus bone vite conti
Gre aueſ illi. Gre. omel. x. sup Eze
chi. Herino dulcedinē non ha
bet quem lingua reproba ifra
conscientiā remordet. Jo necel
ſe eſt: vi qui verba dei loquitur
prius ſtudeat qualiter vivat ut
poſtea ex vita colligat: que et q̄
liter ſit dicuntur. **F**igu. Flume. x.
vbi legimus precepisse dñm
Mo. vi facē fieri duas tubas
aręteas ductiles. Et dič magi
ſter ibidē qđ filij israel vtebanē
his ad quatuor. l. ad vocandū
multiitudinem. ad mouenda ca
ſtra: ad bellū: et ad festa. **H**pri
tualiter. per has duas tubas ar
ęteas subaudi verbi dei pre
dicatores: q̄ debent fulgere ſcia
et vita bona. **D**ebent eſe ducti
les per mansuetudinem: et et cha
ritatem vi flectant et coforment
omnium indulgentie compati
entes omnīū infirmitatib?. Jo
Paulus apostolus tuba perfe
cta fuit qui flectebat p̄ compas
ſionem charitatis ad omnes: et
dicebat: **Q**uis iſfirmat et ego n̄
infirmo? **Q**uis ſcandalizatur et
ego n̄ vroz. ii. ad Chor. xi. Id
circo oia oib? facilius erat ut oēs

lincrifaceret. **D**ebet ergo he tu
be ad quatuor deſcriuere: q̄r vox h̄
dicātū, d̄z rocare multitudinez
de p̄ct̄ ſ ad pniam: t̄ diceſ ſicut
dicit Isa. lv. terelinquat impli
viam ſuā: et vir iniq̄ cogitatio
neſ ſuas et reuertat ad dñz tc.
Hecudo debet tubis clāgeret ad
mouēda caſtra. i. de mūdi cadu
cis: et illa ponere p̄ affectū li cel.
Apoc. xvij. Fugite pp̄le mens
re medio babylonis ne partici
pes ſitio tc. Terrio debent he tu
be excitare fideles ad bellum ſ
diabolū dicēt ſicut canit ecclē
ſia. **E**ſtote fortes i bello tc. Ulti
mo debet pulsare ad festa. l. lab
baro. i. ad f̄q̄ celeſtis glie. p̄
Hec eſt reges mea: hic habita
bo q̄m elegi eā. **H**ec oia igiū do
cendo exteri p̄ v̄ba interi p̄ pu
ram et rectā intentionē vi audi
entes illuminēt et animēt ad v̄
tutes. Gre. omel. iij. sup Ezecc. **G**re
Uita inq̄ p̄dicantū ſonat et ar
det desiderio: ſonat verbo: es er
go candens ē p̄dicatio accēſas
ſed de cadēti ere ſintille. p̄deut
q̄ de eoz exortationib? v̄ba fla
mantia ad aures audiētū. p̄ce
dunt. Recete ergo v̄ba p̄dicato
rū ſintille appellata ſunt: q̄r eos
quos i corde attigerit accēdūt.
Plātauerat. n. dñs para
disi. Gen. ij. Prudēs
agricola plātati in ſuo. vi
ridario diuersas arbores vi p̄
diuersitate et qualitatē tempoz

predicatio.

et personarum diversos fructus recipiat. Spūaliter. ex intellectu predicatoris edocet per sacram scripturam: ut sibi varietatem plorarum et temporum ipse predicator posset audiens? uba et utilia et formia per dicere. Quidam n. aliqui monendi sunt blanditiis: quidam vero minis. Alioquin non emendantur. Ergo aliquando blanda: aliqui aspera teltet predicatorum eis varie-

Sig. Gen. ii. vbi legimus quod in paradi so erat lignum scie boni et mali. Spūaliter. subaudi paradisum ubi dei predicationem per quem nobis eternae vite uba mituntur. Can. iiiij. Emissiones tue paradi sus. tunc. n. paradiſus. pducit lignum scie boni et mali quoniam predicator regnum dei propoundit bonis: et quoniam mali supplicium inferni expounit. **H**ic ergo sunt fructus populo dei iustorum qui in paradiſo Christi. ex ore predicatoris carpi debent: quod tunc eternum terrae quam ad nostram memoriam pducunt superna. Et tunc abhorem pectora cum nobis reducunt ad memoriam persuplicia. **A**n. Per. in quodam epistola. Utina igit sapientia et intelligentia ac nouissima. puidet. sapientes qui sunt tui: intelligentes qui mundi sunt: puidet qui in inferno sunt. profecto inferna abhorres: superna pteres: que vana sunt similiter conteneres.

E **H**ucum afferatis et fru-